
UCHWAŁA NR 48/2225/19  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
 

Na podstawie art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), art. 96 i 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r. poz. 1145 i 1495), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W  uchwale Nr 22/970/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

5 czerwca 2019 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa, zmienionej uchwałą Nr 28/1290/19  
z dnia 23 lipca 2019 r., w § 1wprowadza się następujące zmiany: 
1) w ust. 1 w pkt 8 dodaje się lit. o w brzmieniu: 

„o) dostarczenia przez wykonawcę usług IT;”; 
2) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Zobowiązuje się pana Przemysława Dąbrowskiego Dyrektora Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Bydgoszczy do przedłożenia Zarządowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego informacji o planowanych do zaciągnięcia zobowiązaniach, przed 
podpisaniem umów, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 8 lit. a, b, c, d, g, h, i, j, k, l, m, n oraz 
o.”. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


